
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 861971

4 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+kk v Benátkách nad Jizerou, ul.
Krouského
Krouského, 29471, Benátky nad Jizerou

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 77 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+kk o celkové užitné ploše 77 m²,
umístěný v klidné a vyhledávané části Benátky nad Jizerou I. Tento byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží. Pro vyšší
úroveň komfortu je v ceně bytu zahrnutý i praktický sklep, který poslouží pro vaše uložení sezónních věcí nebo
sportovního vybavení. Z bytu se navíc naskýtá nádherný výhled na město Benátky nad Jizerou, což dotváří atmosféru
klidného bydlení blízko přírody a zároveň nedaleko veškeré městské infrastruktury. V přízemí domu se nachází
společná zahrada s posezením, což je ideální místo pro relaxaci nebo setkání s přáteli a rodinou v teplých měsících
roku. V Benátkách naleznete kompletní občanskou vybavenost. Výborná dopravní dostupnost do Prahy po dálnici D10
- 20 minut, Mladá Boleslav - 15 minut.
Veškeré další informace vám rád zodpovím telefonicky nebo osobně na prohlídce, pomohu zajistit financování a
provedu vás celým procesem koupě až po předání klíčů.

Vyřizuje
Machník Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


